mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4910 080 Bezeichnung: TE 30 CK Gruppe: Carrera 30 E Jahr: 89 Typ: A,B

- TE30CK

Calé'rei'a®'30 E

SERIEM A - B

Typen-Nr. 4210 080 -

4e1q 082-_5 30 S flr Crossbritannien
4010 083 fir Schweiz

G20

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4910 080 Bezeichnung: TE 30 CK Gruppe: Carrera 30 E Jahr: 89 Typ: A,B

TECHNISCHE DATESN TE30SK

schnittbrette 0 cm
Hohenversteiluna 2~Rad-8§hnellversteliung
Schnitthohen cm 1,8 - 2,8 - 4,0 - 5,2
Chass!s ARS

Rager & mm 130 7 150

Motbr Hann ing

Nennstrom 4,0 2

Lelstung 700 W

Schutzart 1POO

Dreirzanl 2890 min-1
Kondersator 10 mF

Lautstdrke 5¢ dE(A) / 87 LuA
Motorbremse serlenmassiq

Gewlcht 1t kg

c2

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4910 080 Bezeichnung: TE 30 CK Gruppe: Carrera 30 E Jahr: 89 Typ: A,B

] I . L]

Zur Beachtﬁng L
Griffuncertetl, Bild-Nr. 351 Serie A, Best.-Nr. 4307 109
Griffonertali » Bild-Ar, 401 Serle A, Be&t.—Nr. hC10 110
Alle arideren Teile sin¢ baugleizh mit dei Serte B.
Hinwels: Griffuntertell und Griffobertetl der Serte B sind
 wegen Enderung der Konstruktion ( Einpragung Jetzt
Im Griffuntertell ) nur zusamnen mantlerfehlg au

Gerate der Serie A. 5 :

Grlffgtzstaﬁge Serie A - ) Griffgostange Serie B

o

o2

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4910 080 Bezeichnung: TE 30 CK Gruppe: Carrera 30 E Jahr: 89 Typ: A,B

TE 30 CK

‘éﬁ)aﬂ : . - _FOR CHASSIS

~ SCHILD “WOLF-GERATE"

S BEST.-MR 0051 140

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4910 080 Bezeichnung: TE 30 CK Gruppe: Carrera 30 E Jahr: 89 Typ: A,B

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4910 080 Bezeichnung: TE 30 CK Gruppe: Carrera 30 E Jahr: 89 Typ: A,B

B I i 1 ‘
Bild-Nr. | Eenennung 4310080
| Afb.nr. | Maam ) 082, ﬂﬂ:?’ s
Fig.no. | Déromination Besteli-N7./
Fig.no. | Denominazione ]
M. Nr. Dlescription TE3HCK
001 Chassis 4330300
Gi0 Griff . —
011 Sipiralformschraube M 6 K12 —
051 Sichutzklappe mit Bild 52 a3 4930053
052 Feder 4191 206
053 CGiriff 4330102
054 Etikett ,Achtung Gefahr" nur fur Skandinavien | (051072
054 Etikett ,Achturg Gefah:" ‘ 0051 064
055 Schenkelfeder 4930 207
056 Rundstab 4330104
057 Wellensicherung - 0020 694
- 101 Abdeckhaube mit Bild 10:2 4302012
102 Deckel 4302 302
103 Schraube BZ 4,3 x13 0015684
104 Klammer 4380 206
105 Halbrundschraube 4 4x12 _—
106 Biechﬂchraube B6.3x 20 0015661
107 Schela 4557208 |
108 Halbrundschraube 4, 4 X I'i 0012933 |
151 Motor - 1134001
153 Verbindungskabel 4305013
154 Kondensator 1113040
201 Messer 433040C
202 Isclierschraube 4325021
203 Mitnehmerfeder 4325401
204 Mitnehmertopf - 4325018
251 Laufrad vc. 1e mit Bild 265 4910063
252 Laufrad hinten mit Bild ¢65 4910064
260 Schutzbigetl links, nur fir Skandinavien 4330309
261 Schutzbiigel rechts, nur fur Skand*nawen 4330 3C8
265 Buchse 4930502
266 | Bolzen - 4325206
267 | Druckfeder 4331 217
268 - Wellensicherung 12 . 0020698
269 Fiastknopf 4325 503
.. GCab
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Seite 6



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4910 080 Bezeichnung: TE 30 CK Gruppe: Carrera 30 E Jahr: 89 Typ: A,B

Wolf Ersatzteillisten

Biid-Nr. | Benennung 4910080
Afb.nr. | Naam 082,083 [
- Fig. no, | Dénomination Bestell-Nr./
Fig. no. | Denominazione _ -
Hi. Nr. Description TE30CK |
: 270 ' | Wellensicherung 4.§ 0020695 .
I 301 . | Achse 4930013
302 Hohenanzeige vorne 4325504
303 | Hobhenanzsige hinten 4325505
304 Achskappe 5208 502
351 Griffunteiteil 4910019
352 - Handrad | 4325010
353 4kt -Mutter M 8 DIN 557 0016409
- 362 | Halbrundschraube M 8 x 45 DIN 607 0013.523
363 Hohischeibe 8,4/15 0017275 |-
364 rligelmutter M 8 0016715
365 Kabelband 4330228
401 Griffoberteil 4910012
402 Schalter ' 4902 051 )
402 Schalter fir Schweiz 4902053 | .
403 Einhancdgriff - 4960100
404 Schaltbigel —_
405 Schelle — ,
409 Schraube © 0012889
- 407 Zylinderstift DIN 7 —
408 Zylinderschraube M 6 DIN 84 —_—
409 Hutmutter M 6 DIN 158? 0016 641
T 412 Lager ' —
b 413 Halteklemme —
| 414 Zylinderschraube AM 6 x.16 DIN 84 0012149
415 Blechschraube M 4 x 10 e
- 416 8ligel -_
- 417 Hutclip —
418 Zugentiastung 7115223 |
419 Distanzscheibe —
- 422 Klemme bzw. Gummlrlnq 4341 115
453 6kt.-Schiiissel ' 4361 403
- 500 Fangkorb _ 4684 060
\gebrauchsanwnlsung/Ersa!ztellltste : '

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

Seite 7



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

